Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

27 октября  2010 г.

                                                                  № 294
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель единой комиссии  по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Бодак М.И. – первый заместитель главы города;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В.  – заместитель  председателя  Думы города Югорска;

3. Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

4.Морозова Н.А. - заместитель  главы города;

5. Кузнецова Т.П.  – начальник управления экономической политики;

6. Ермаков А.Ю.-  начальник юридического управления;

7.Тельнова Н.А. –  начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

8. Захарова Н.Б.- начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 8 членов комиссии, что составляет 80 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, главный специалист производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального  и строительного комплекса администрации города Югорска.

1. Наименование предмета запроса котировок: выполнение  работ по ремонту помещений административного здания по ул. Ленина,29 в городе Югорске (запрос котировок   от 05.10.2010 № 1917).
2.Муниципальный заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. Механизаторов, д.22, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югра в сети Интернет (www.ozhmao.ru) «11» октября 2010 года.

4.Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем работ – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

    4.2 Место выполнения работ: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Ленина, 29.

      4.3 Срок выполнения работ: с момента заключения  муниципального контракта до 20.12.2010.

       4.4 Максимальная цена муниципального контракта: 350 000 рублей.
         4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска.

      4.6 В стоимость работ должны быть включены затраты на весь перечень и состав работ, стоимость материалов, транспортные расходы, затраты механизмов, расходы на уплату налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

     4.7 Срок и условия оплаты выполненных работ: аванс в размере 30% от цены контракта в течение 30 календарных дней с даты заключения контракта, остальная сумма  за фактически   выполненные работы на основании акта выполненных работ формы КС-2 и справки о стоимости выполненных работ и затрат формы КС-3 в течение 90 календарных дней с даты подписания Муниципальным заказчиком справки о стоимости выполненных работ и затрат.

5. До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок («26» октября  2010г. 10 часов 00 минут) были поданы  4 (четыре) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель Смолкин Павел Анатольевич
	628263, ул.Толстого,д.4, кв.56, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	25.10.2010

16 часов 10 мин.

	2
	Индивидуальный предприниматель Алетдинов Ирик Рашитович
	628260, ул.Кедровая, 19, г.Югорск, Тюменская область
	26.10.2010

09 часов 45 мин.

	3
	Индивидуальный предприниматель Анисимов Андрей Викторович
	628240, ул.Юбилейная, д.30, кв.2, г.Советский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	26.10.2010

09 часов 50 мин.

	4
	Цвиркунов Михаил Алексеевич
	ул.Есенина, д.2а, кв.2, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	26.10.2010

09 часов 53 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

             6.1.Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 296610  (Двести девяносто шесть тысяч шестьсот десять) рублей 00  копеек.

 6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Индивидуальный предприниматель Алетдинов Ирик Рашитович
	Цвиркунов Михаил Алексеевич

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	296 610
	307 900

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «27» октября 2010 г. № 294
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «27» октября 2010г. № 294

Председатель комиссии:                                                                                              М. И. Бодак
Члены комиссии:

_____________________В.В.Градович                                       _______________________ С.Д.Голин

                       ___________________ Н.А. Морозова

                                                                                  ___________________ Т.П.Кузнецова
                                                                                  _____________________А.Ю.Ермаков

                                                                                  _____________________Н.А.Тельнова

_____________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                 _____________________ Л.С.Скороходова

Секретарь Н.Б. Захарова
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от  «27» октября  2010 №294

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на выполнение работ по  ремонту помещений  административного здания по ул. Ленина,29 в городе Югорске

 (запрос котировок от   «05» октября  2010г.  №  1917)

Заказчик: Департамент  жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

	№

п/п

	Наименование

работ

	 Характеристика выполняемых работ

	Ед. изм
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	Индивидуальный

предприниматель

Смолкин Павел Анатольевич,

г.Югорск
	Индивидуальный предприниматель

Анисимов Андрей Викторович,

г. Советский
	Цвиркунов Михаил Алексеевич,

г. Югорск
	Индивидуальный предприниматель

Алетдинов Ирик Рашитович,

г. Югорск

	1

	Выполнение

работ по

капитальному

ремонту

помещений административного

здания по ул.

Ленина,29 в

г.ороде  Югорске
	Окна
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен

	Демонтаж оконных коробок: в каменных стенах с отбивкой штукатурки в откосах
	100

коробок
	0.07

	Снятие оконных переплетов: остекленных
	100 м2
	0.1665

	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема более 2 м2 двухстворчатых
	100 м2
	0.1665

	Снятие подоконных досок: деревянных в зданиях каменных
	100 м2
	0.0933

	Установка подоконных досок из ПВХ-профиля в каменных стенах с заведением в паз оконного блока и с высотой подъема до 2 м
	100 м2
	0.0933

	Облицовка оконных и дверных откосов декоративным  пластиком или листами из синтетических материалов на клее
	100 м2
	0.2142

	Двери

	Демонтаж дверных коробок в каменных стенах: с отбивкой штукатурки в откосах
	100

коробок
	0.01

	Снятие дверных полотен
	100 м2
	0.019

	Установка блоков в наружных и внутренних дверных проемах:в каменных стенах площадью проема до 3 м2
	100 м2
	0.019

	Установка металлических дверей в готовые проемы до 3 м2
	100 м2
	0.019

	Полы

	Разборка плинтусов: деревянных и из пластмассовых материалов
	100 м
	0.5338

	Разборка покрытий полов: из линолеума и релина
	100 м2
	0.459

	Разборка покрытий полов: цементных
	100 м2
	0.459

	Устройство стяжек цементных толщиной 20 мм
	100 м2
	0.459

	Устройство покрытий из линолеума на клее: бустилат
	100 м2
	0.459

	Устройство плинтусов деревянных
	100 м
	0.5338

	Улучшенная окраска масляными составами по дереву: полов
	100 м2
	0.0427

	Разборка покрытий полов: цементных
	100 м2
	0.0466

	Разборка покрытий полов: из керамических плиток
	100 м2
	0.0466

	Устройство стяжек цементных толщиной 20 мм
	100 м2
	0.0466

	Устройство покрытий на цементном растворе из плиток: керамических для полов многоцветных
	100 м2
	0.0466

	Отделочные работы

	Разборка облицовки стен из плит и плиток: керамических глазурованных плиток
	100 м2
	0.226

	Гладкая облицовка стен :по кирпичу и бетону
	100 м2
	0.226

	Окраска поливинилацетатными водоэмульсионными составами улучшенная:по сборным конструкциям, подготовленным под окраску стен
	100 м2
	0.1381

	Сантехника

	Смена санитарных приборов: унитазов
	100

приборов
	0.01

	Смена санитарных приборов: умывальников
	100

приборов
	0.01

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта, руб.:

350  000
	330 000
	320 000
	307 900
	296  610

	Требование  к участнику размещения заказа
	отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа

	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	Срок и условия оплаты выполненных работ
	аванс в размере 30% от цены контракта в течение 30 календарных дней с даты заключения контракта, остальная сумма  за фактически   выполненные работы на основании акта выполненных работ формы КС-2 и справки о стоимости выполненных работ и затрат формы КС-3 в течение 90 календарных дней с даты подписания Муниципальным заказчиком справки о стоимости выполненных работ и затрат.
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен

	Срок  выполнения работ

	с момента заключения муниципального контракта до 20.12.2010

	Срок и объем предоставления гарантии качества выполненных работ
	- объем предоставления гарантии на выполненные работы предусмотрен на весь объем работ, выполненных подрядчиком;

- гарантийный срок на выполненные работы устанавливается в 12 календарных месяцев с момента подписания справки стоимости выполненных работ и затрат Муниципальным заказчиком.